KRAJEVNA SKUPNOST

ČATEŽ ob SAVI

Čateška ul. 3
Datum:12.12.2018
ZAPISNIK 

Prve redne seje Sveta KS Čatež ob Savi , ki je bila v sredo 12.12.2018 ob 19.00 uri v pisarni KS Čatež ob Savi v Domu krajanov na Čatežu.

Prisotni: Alojz Škrabl, Dušan Agrež, Katarina Slakonja, Robert Budič, Andrej Tomše, Boštjan Hribar, Jure Oštrbenk, Anton Beribak in tajnik KS Čatež ob Savi Milan Jamnik.

Odsotnost je opravičil Aleksander Bratanič

Predsednik je ugotovil, da je prisotnih osem od devetih vabljenih svetnikov in je tako seja sklepčna. Predlagal je dnevni red, ki so ga svetniki dobili z vabilom na sejo :
1. Pregled zapisnika konstitutivne seje in potrditev
2. Zimska služba za sezono 2018/2019 – izbor izvajalcev

3. Razno  
Predlagani dnevni red so svetniki potrdili z 8 glasovi ZA.
Točka 1

Zapisnik konstitutivne seje so svetniki dobili skupaj z vabilom na sejo. Opozorili so na napako pri peti točki, da sta bila za podpredsednika izvoljena Jure Oštrbenk in Aleksander Bratanič. Tajnik je napako takoj popravil in dopolnil zapisnik.

Svetniki so zapisnik potrdili z 8 glasovi ZA.

Točka 2

Za izvajanje zimske službe sta prispeli dve ponudbi.

Ponudba št. 410/2018 po0djetja HPG Brežice in ponudba št. 67-2018 Zidarstvo in fasaderstvo Mihael Tomše s.p.

Jure Oštrbenk je opozoril, da posipanje cest ni vedno potrebno in je potrebno naročati posipavanje vsakič posebej. Tudi ostali so se strinjali, da je sipanje potrebno bolj kontrolirati, za nevarne odseke pa naj se uporablja posipna sol, ki jo je potrebno dobaviti in napolniti obstoječe kontejnerje.

Svetniki so se strinjali, da se za kontaktne osebe za naročilo začetka pluženja in kontrolo opravljenega dela zadolži Oštrbenk Jureta in Tomše Andreja .

Za Čatež ob Savi, Dvorce in Prilipe pa sta kontaktni osebi predsednik KS Škrabl Alojz  in tajnik Milan Jamnik.

Obe ponudbi sta cenovno sprejemljivi zato je predsednik predlagal:

Sklep 1 

Sklene se pogodbi za izvajanje zimske službe kot v preteklem letu z obema izvajalcema. 
Nabavi se posipna sol in napolni kontejnerje po vaseh.

ZA sklep je glasovalo 8 svetnikov.

Točka 3

Predsednik je predlagal, da se potrdi datum novoletnega srečanja s predstavniki društev in ostalih dejavnikov iz naše KS in sicer 28.12.2018.

Datum so ostali potrdili. Vabila je potrebno poslati tudi Županu občine Brežice in predstavnikom oddelka za gospodarske javne služb na občini Brežice.

Predsednik je predlagal, da bi si svetniki v tem mandatu razdelili delo in bi bil vsak zadolžen za določeno področje. Predlagal je naslednja področja:

· Robert Budič in Aleš Hribar za postavitev in vzdrževanje spletne strani KS Čatež ob Savi

· Katarina Slakonja za urejanje problematike pokopališča in za kulturne vsebine
· Dušan Agrež za delovanje Doma krajanov na Čatežu
· Jure Oštrbenk za investicije in komunalno infrastrukturo

· Anton Beribak, Andrej Tomše in Milan Jamnik v komisijo za inventuro

Predsednik je posredoval zahtevo krajanov, da se poruši smreka ob Šentviški poti in tudi smreka ob garaži KS. Obe drevesi predstavljata potencialno nevarnost za sosednje objekte in jih je potrebno odstraniti.

Svetniki so potrdili, da se naroči rušenje obeh dreves.

Na zagrebški cesti je potrebno zamenjati pokrov kanalizacije, da se ne bo odpiral pri močnejših nalivih. Za izvedbo bo poskrbel tajnik preko občinskih služb. 

Seja je bila zaključena ob 20.40 uri.
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